川体馆协〔2020〕9 号

四川省体育场馆协会
关于与企业会员单位共同“抗疫情、渡难关”的通知

各企业会员单位：

2020 年初新冠疫情在世界各地肆虐，骤然打断经济发展运

行节奏，给各行各业都造成了巨大损失，协会企业会员的运营

也深受影响。为与各企业会员单位共克时艰、共渡难关，经协

会领导研究决定：协会将提取 2020 年企业会员单位会费总收

入的 10%作为抗疫情、年度工作优秀的会员企业奖励资金，以

及组织会员单位考察、交流和市场推广的活动资金，分别由场

馆设施分会与场馆建设分会组织落实。同时，协会也将策划组

织促进会员企业市场销售的系列活动。

为宣传各会员企业单位和产品，请各会员企业准备 A4 篇幅

的文字和图片资料（word 文档，普通会员 1 页，理事单位 2

页，副理事长单位 3 页），包括：企业简介、主要产品、项目

业绩、相关认证、主要荣誉等，于 2020 年 4 月 30 日前发到协

会秘书处，协会将分批按会员级别和入会时间的先后顺序，在

协会官网、微信公众号、各个工作微信群进行发布。

特此通知！

联系人：谢梦瑶

电 话：173 1865 2765

邮 箱：ssva2016@163.com

四川省体育场馆协会

2020 年 4 月 22 日